
UCHWAŁA  NR 362/5135/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 24 października 2023 roku

w sprawie powołania Komisji w celu oceny formalnej i merytorycznej 
wniosków o przyznanie stypendium studentom kształcącym się na 

kierunkach pielęgniarstwo lub położnictwo

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022, poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 - 4 Uchwały X/145/19 

Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 5 września 2019 r. w sprawie określenia zasad 

przyznawania przez Województwo Lubuskie stypendium  studentom kształcącym się na 

kierunkach pielęgniarstwo lub położnictwo (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019, poz. 2455) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję w celu oceny formalnej i merytorycznej wniosków 

o przyznanie stypendium, złożonych przez studentów kształcących się na kierunkach 

pielęgniarstwo lub położnictwo, na okres od 1 października 2023 r. do 30 czerwca 2024 r. 

w składzie: 

1) Pani Anna Chinalska – przedstawiciel Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych 

Sejmiku Województwa Lubuskiego;

2) Pani Tatiana Mikułko-Kozłowska – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel 

Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego;

3) Pan Dariusz Wytrykowski – zastępca przewodniczącej Komisji, przedstawiciel 

Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego;

4) Pan Kamil Szajek – przedstawiciel Zarządu Województwa Lubuskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowski Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2023-10-26T10:56:57+0000
	Marcin Artur Jabłoński




